
Chauffør - Aarhus

Bliv chauffør hos én af Danmarks største foodservice-virksomheder
Til vores logistikcenter i Aarhus søger vi dygtige chauffører til både dag- og nathold.
Vi søger chauffører til:

Daghold – mødetid kl. 04.00 eller 05.00

Her vil du primært arbejde med distributionskørsel og levering af varer til vores kunder. Som

chauffør på dagholdet er du en vigtig del af kundernes oplevelse og Hørkrams ansigt udadtil. 

●

Nathold – mødetid kl. 22.00

Her vil arbejdet primært bestå af intern kørsel mellem vores lagre og terminaler samt hjælp til

læsning af lastbiler. 

●

Vi forventer, at du:

Har kørekort C – gerne CE – samt EU-førerbevis ●

Gerne har erfaring som chauffør eller med distributionskørsel ●

Har den rette indstilling og lyst til at lære – vi sørger for grundig oplæring ●

Leverer god service og arbejder ansvarligt ●

Er fleksibel, mødestabil og engageret ●

Trives med både selvstændigt arbejde og samarbejde med kolleger ●

Arbejder struktureret og omhyggeligt ●

Bidrager positivt til samarbejdet på tværs af afdelinger ●

Kan fremvise straffeattest ved ansættelse ●

Hvem er du?

Du er positiv og har et godt humør ●

Du tager ansvar og følger vores daglige procedurer ●

Du trives med enten tidlige mødetider eller natarbejde ●

Du sætter en ære i at levere et godt stykke arbejde – hver dag ●

Vi tilbyder:

Et selvstændigt job i en stærk og veldrevet virksomhed ●

Gode kolleger og et godt arbejdsmiljø ●

Grundig oplæring og sidemandsoplæring ●

Gode arbejdsforhold, arbejdstøj samt kantine-/madordning ●

Overenskomstmæssig løn, attraktive personalegoder og sociale arrangementer ●

Søg stillingen allerede i dag
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte vores distributionsleder Henrik
Frederiksen på telefon +45 21 65 18 72 i tidsrummet man-søn kl. 8.00-16.00. 
Vi holder løbende samtaler, så send gerne din ansøgning hurtigst muligt.

Om Hørkram: 

Hørkram er en landsdækkende totalleverandør til foodservice-markedet og er én af de tre største
cateringgrossister i Danmark. Vi har mere end 50 års erfaring som grossistleverandør og råder over
et meget alsidigt sortiment med mere end 32.000 unikke varenumre.
Vores udvalg inkluderer blandt andet mejeriprodukter, kolonialvarer, frugt og grønt, kød, fisk og
skaldyr, drikkevarer, vin og spiritus, tobak, kage og desserter, nonfood og økologiske produkter.
Som totalleverandør har vi fokus på fødevaresikkerhed, kvalitet, leveringssikkerhed og fleksibilitet i
forhold til vores kunders ønsker – og så prøver vi altid at gøre vores kunders hverdag så nem som
muligt.
Læs mere på www.hoka.dk. 
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